

Pedersen Industries ApS

Jens Grøns Vej 17, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 74 89 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Diana Birch Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pedersen Industries ApS Jens Grøns Vej 17 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 74 89 04 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Torben Richard Pedersen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	PEDERSEN MEDICAL A/S, Vejle Pedersen's Laboratorium ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 995 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.510	-21.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	13.443	490
Øvrige finansielle omkostninger	-998	-11.707
Resultat før skat	998.935	-32.745
1 Skat af årets resultat	-4.033	7.154
Årets resultat	994.902	-25.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	859.902	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.591
Disponeret i alt	994.902	-25.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.817.384	18.817.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.817.384	18.817.384
Anlægsaktiver i alt	18.817.384	18.817.384
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.085	0
Udsudte skatteaktiver	182	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	180.759
Tilgodehavender i alt	182.267	180.759
Likvide beholdninger	1.382.767	862.756
Omsætningsaktiver i alt	1.565.034	1.043.515
Aktiver i alt	20.382.418	19.860.899

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.082.395	19.222.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	20.267.395	19.394.493
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.663	0
Selskabsskat	0	53.035
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	103.901
Anden gæld	360	299.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.023	466.406
Gældsforpligtelser i alt	115.023	466.406
Passiver i alt	20.382.418	19.860.899

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	19.370.084	122.000	19.542.084
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>712.311</u>	<u>135.000</u>	<u>847.311</u>
	<u>50.000</u>	<u>20.082.395</u>	<u>135.000</u>	<u>20.267.395</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-23.823
Årets regulering af udskudt skat	-182	16.669
Beregnet tillæg	<u>4.215</u>	<u>0</u>
	<u>4.033</u>	<u>-7.154</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
